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En ny bostadsutveckling på Lägenheter till salu i Estepona
City, Costa del Sol med ett start pris på 603,000 €

Las Mesas Blue Horizon har ett urval av 2- och 3-rumslägenheter och

takvåningar, alla placerade på en enda våning för att förbättra flödet och

funktionalitet. Dessa hem definieras av rymliga interiörer, stora fönster och

vidsträckta privata terrasser på upp till 85 m², vilket möjliggör ett överflöd av

naturligt ljus och spektakulär panoramautsikt över Medelhavet.

Bostäder på bottenvåningen inkluderar privata trädgårdar och pooler, som

erbjuder känslan av en privat villa, medan takvåningarna kröner byggnaderna

med taksolarier och privata pooler, vilket skapar en intim och upphöjd

tillflyktsort ovanför kusten.

Varje hem är fullt utrustat och redo för inflyttning, med funktioner som

högklassiga kök, integrerade luftkonditionerings- och värmesystem, dubbla

exteriörfönster för optimal isolering, förstklassiga material och en raffinerad

färgpalett som passar en modern livsstil

Oavsett om det används som ett primärt hem, semester eller

investeringsmöjlighet, är varje bostad på Blue Horizon byggd enligt de högsta

standarderna för lyx, effektivitet och design.

Kontakta oss för mer information.

lucasfox.se/go/bluehorizon
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IN PROCESS

Objekt i denna nybyggnation

Fastighetstyp Status Våning Distribution Boyta:

Lägenhet 603 000 € Våning 0 2 Sovrum 2 Badrum 182m²

Lägenhet 804 800 € Våning 2 3 Sovrum 2 Badrum 197m², Terrass 19m²

Takvåning 1 596 100 € Våning 5 3 Sovrum 3 Badrum 246m², Terrass 47m²
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig

på uttalanden från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox

eller någon tillhörande agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för

medlaren, säljare eller leasegivare. Innan undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende

advokat och vid behov genomför en undersökning av fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är

ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.

Ref. BLUEHORIZON

Pris from 603 000 € New development

BlueHorizon Lägenheter, Estepona City, Costa del Sol

+34 952 636 664 estepona@lucasfox.es lucasfox.se C/ del Naranjo 49, BL.2 - Local 7, Estepona, Málaga, Spanien

Kontakta oss angående denna fastigheten

https://www.lucasfox.com
mailto:estepona@lucasfox.es
https://www.lucasfox.se

	En ny bostadsutveckling på Lägenheter till salu i Estepona City, Costa del Sol med ett start pris på 603,000 €

